
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ 
ЛЕСНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
24 июня  2016 г.   №     4/16-4 

 с.Лесное  
 

 

О группе контроля за использованием системы ГАС  «Выборы»  
при  проведении выборов всех уровней, референдумов и общероссийских 
тренировок на территории  Лесного района 

 

В соответствии со статьей 74 Федерального закона  «Об основных гарантиях 

избирательных прав на участие в референдуме граждан РФ», статьей 23 

Федерального Закона  «О государственной автоматизированной системе  

«Выборы», пункта 3 статьи 70 Избирательного кодекса Тверской области    № 

20-ЗО от 25.03.2003, территориальная избирательная комиссия Лесного района 

постановляет: 

 

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии 

Лесного района срока полномочий 2016 – 2021 г.г. за использованием 

системы ГАС  «Выборы»  при  проведении выборов всех уровней, 

референдумов и общероссийских тренировок на территории  Лесного района 

из числа членов территориальной избирательной комиссии  Лесного района с 

правом решающего голоса в количестве 3 человек. 

      2. Утвердить группу контроля за использованием системы ГАС «Выборы» при 

         проведении выборов всех уровней в следующем составе: 

 - Александрова  Нина Александровна  - члена ТИК,  

 -  Цветкова Елена Николаевна  - члена ТИК,  

 - Смирнов Андрей Александрович -  члена ТИК 

3. Руководителем группы контроля  назначить Александрову Н.А. 

4. Постановления территориальной избирательной комиссии Лесного района от 

11.03.2016 г.  №96/487-3 считать утратившим силу 

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии Лесного района                                                             Е.И. Удальцова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной  

комиссии Лесного района                                                             Л.Н. Радушина 


